
0

2

21-16
21-10 0

2 21-10
21-7 0

21-5
21-9 0

2 21-12
21-19 0

2
14-21
21-9

15-13
1

精華オレンジ

２０２５年度
第４３回京都府小学生バレーボール選手権大会

男子・混合結果

男子１組（1０/１８　京都市体育館） 男子２組（1０/１８　京都市体育館）

園部

かどの

2 21-17
21-9 0

0

女子3組（1０/１９　京都市体育館） 女子4組（1０/１９　京都市体育館）

明徳 SETT

大宮VBC 加茂川
0

2 1

21-8
21-10 0

2 21-7
21-12

西小倉
18-21
21-16
15-11

精華排球会

太秦

2 22-20
21-9

2 21-5
21-5 0

2 21-7
21-7 0

2

2 21-6
21-7

2 21-7
21-9 0

2

舞鶴東・男子 精華ブルー

向日市男子 匠ジュニア

太秦 市原野

福知山

松ヶ崎

男子３組（1０/１９　市民スポーツ会館） 男子４組（1０/１９　市民スポーツ会館）

2 21-9
21-8 0

山王VBC 丹後VB

志楽

2 21-16
21-7 0

2 21-19
21-14 0

古川ジュニア 向日市女子

21-15
17-21
15-12

1

2

２０２５年度
第４３回京都府小学生バレーボール選手権大会

女子南部　結果

女子１組（1０/１９　京都市体育館） 女子2組（1０/１９　京都市体育館）

精華レッド 城陽ジュニア

京都和VBC 富野ジュニア

1

2 21-18
21-10 0

陵ヶ岡

2
14-21
21-12
15-2



0

21-16
21-9 0

舞鶴Jr
1

2
18-21
21-16
15-13

1

2 21-11
21-7 0

2 21-7
21-12 0

0

2 23-21
21-19 0

2
15-21
28-26
15-9

2 21-10
21-18 0

2 21-18
21-17

2 21-9
21-3 0

2 21-12
21-13

21-8
21-6 0

2 21-11
21-18 0

2 21-11
21-7 0

2

0

0

21-8
21-13 0

2 21-9
21-15 0

2 21-3
21-14 0

2 21-14
21-11 0

西京極西

JVBC広沢

トニーズ 篠VBC

大開キッズ 睦JVC

御所南VBC 大井ジュニア

寺田ジュニア

混合３組（1０/１９　大原野小） 混合４組（1０/１９　市民スポーツ会館）

大原野VBC 亀岡リトル６

二条城北 樫原

宇多野 七条

宇治田原 嵯峨野クラブ

0

2 21-9
21-16 0

2 21-14
21-7

2

精華ホワイト 輝

錦林 新町ジュニア

亀岡リト６蕾 京北VBC

混合１組（1０/１９　京都市体育館） 混合２組（1０/１８　京都市体育館）

THINK 吉田

フレンズ 余内
2 21-10

21-12 0

2 21-8
21-4 2 21-10

21-9 0

2
6-21

21-15
19-17

1

2

2 21-7
21-6


